



04.07.2024թ.

**ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի  
 <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մտուր - մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-ի  
 2024թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ նոյեմբերյան համայնքի <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մտուր-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ

Օրագիրը՝ նախադրոցական կրթություն

Անվանումը՝ <<Նոյեմբերյանի թիվ 2 մտուր-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյան համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի բնութագիրը		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	ընդամենը գումարը /հազար դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Մաս 1 Ապրանքներ</b>						<b>11928830</b>
<b>ԳՐԱՄԵՆԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4261/</b>						<b>500000</b>
30197622	թուղթ A4 ձևաչափով	ՄԱ	տուփ	2100	80	168000
30193100	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	25	25000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	180	60	10800
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	11	6600
30197234	թղթապանակ -ռեգիստրատոր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	1000	40	40000
40860000	ստսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192710	պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	800	60	48000
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
30192740	գունավոր թուղթ A4 ձևաչափով	ՄԱ	տուփ	1500	15	22500
30192231	սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30192930	ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
22811110	սաների հաճախման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
30192111	թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	400	1	400
37821100	նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	50	100	5000
24910000	ստսինձ չոր	ՄԱ	հատ	300	95	28500
22111100	ուսուցողական քարտեր և մեթոդական գրգեր	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
<b>ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱԿԱՆ ԵՎ ԼԱԲԱՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ /4266/</b>						<b>50685,096</b>
33690000	բախիլ	ՄԱ	գույգ	12	353	4236
33141156	ձեռնոցներ/N 100 M/	ՄԱ	տուփ	1620	10	16200
33690000	գլխանոց	ՄԱ	հատ	22,8	300	6840
33141129	դեմքի դիմակ	ՄԱ	հատ	15	50	750
33690000	ջրածնի պերոքսիդի լուծույթ-3% /100 մլ./	ՄԱ	հատ	130,656	4	522,624
33691863	սպիրտ բժշկական -70%/250մլ./	ՄԱ	հատ	370	4	1480
33691819	անուշադրի սպիրտ -10% /30 մլ./	ՄԱ	հատ	109,044	4	436,176
33141110	վիրակապ ստերիլ/անձեռոցիկ 45սմ./29 սմ. N5/	ՄԱ	տուփ	150	4	600

33141115	բամբակ /50գր./	ՄԱ	հատ	85	4	340
33631260	յոդի ոգեթուրմ /25 մլ. /	ՄԱ	հատ	402,324	4	1609,296
33661122	ջերմիջեցնող , ցավազրկող /պարացետամոլ 10հատիկ/	ՄԱ	տուփ	56,1	10	561
33141114	բինտ /միջին չափ/	ՄԱ	հատ	100	5	500
33161220	շպատել փայտե/100 հատանոց տուփ/	ՄԱ	տուփ	550	3	1650
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	տուփ	1530	7	10710
33141111	կաշուն սպեղանի /սանտավիկ/	ՄԱ	տուփ	42,5	100	4250
	<b>ՄԱՆԱՍԹԵՐԸ /4267/</b>					<b>10081095</b>
15898000	խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1620	60	97200
15810000	պերանիկ	ԳՀ	կգ	980	80	78400
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	1980	70	138600
15831710	հալվա	ԳՀ	կգ	1590	60	95400
15332240	մրգային մարմելադ	ԳՀ	կգ	1690	60	101400
15840000	զեֆիր	ԳՀ	կգ	1770	60	106200
15821500	վաֆլի	ԳՀ	կգ	1960	120	235200
15821500	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1790	120	214800
3222115	չամիչ	ԳՀ	կգ	1900	3	5700
15841000	կակաոի փոշի	ԳՀ	կգ	3550	2	7100
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	495	200	99000
3142500	հավկիթ	ԳՀ	հատ	88	3000	264000
15411100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	120	84000
15530000	կարագ <<Ջելանդական >>	ԳՀ	կգ	5100	300	1530000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1440	120	172800
3211600	վարսակ	ԳՀ	կգ	600	90	54000
15850000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	370	500	185000
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	620	200	124000
3211300	բրինձ/դեղին երկար և կլոր/	ԳՀ	կգ	690	350	241500
15618000	բլդուր	ԳՀ	կգ	690	200	138000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	615	400	246000
3212211	ոսպ	ԳՀ	կգ	820	350	287000
3221220	ոլոռ/դեղին և կանաչ/	ԳՀ	կգ	490	200	98000
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	295	100	29500
15871000	խնձորի քացախ	ԳՀ	լիտր	850	3	2550
15898000	խմորիչ	ԳՀ	տուփ	245	5	1225
15872600	կերակրի սոդա	ԳՀ	տուփ	245	40	9800
15872400	աղ կերակրի յոդացված	ԳՀ	կգ	204	180	36720
15861000	թեյ	ԳՀ	տուփ	390	10	3900
15332290	ջեմ	ԳՀ	կգ	1590	10	15900
3222240	մանդարին	ԳՀ	կգ	450	80	36000
3222119	նարինջ	ԳՀ	կգ	550	40	22000
3222116	կիվի	ԳՀ	կգ	700	40	28000
3222111	բանան	ԳՀ	կգ	650	500	325000
3222321	խնձոր	ԳՀ	կգ	250	300	75000
3222128	տանձ	ԳՀ	կգ	700	60	42000
3222131	ծիրան	ԳՀ	կգ	300	70	21000
3222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	350	70	24500
15332180	սեխ	ԳՀ	կգ	200	70	14000
3222139	ձմերուկ	ԳՀ	կգ	150	70	10500
15112160	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2440	220	536800
15111100	տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	4400	400	1760000
15331167	խառը կանաչի	ԳՀ	կապ	170	350	59500
15331165	սխտոր	ԳՀ	կգ	900	6	5400
15331168	սմբուկ	ԳՀ	կգ	150	50	7500
3221250	դդմիկ	ԳՀ	կգ	320	50	16000

3221230	քաղցր բիբար	ԳՀ	կգ	200	30	6000
3212100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	170	3000	510000
3221112	գազար	ԳՀ	կգ	230	250	57500
3221111	բազուկ	ԳՀ	կգ	200	30	6000
3221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	300	45000
3221420	ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	200	100	20000
3221113	սոխ	ԳՀ	կգ	200	130	26000
3221240	լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	100	30000
3221270	վարունգ	ԳՀ	կգ	250	200	50000
15811100	բուլկի	ԳՀ	հատ	70	4000	280000
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	250	4000	1000000
15321000	հյութ	ԳՀ	լիտր	810	450	364500
	<b>ԿԵՆՏՐՈՆԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4267/</b>					<b>1097050</b>
39515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	36	108000
18521100	պատին փակցվող ժամացույց	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
39298910	տոնածառ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
18410000	հատուկ հագուստ/ձմեռ պապիկի հագուստ/	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
39221140	թելի բաժակ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
39221260	ճաշի ափսե	ՄԱ	հատ	600	50	30000
39221380	գդալ /փոքր/	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39221380	գդալ/մեծ/	ՄԱ	հատ	150	50	7500
39221390	պատառաքաղ/փոքր/	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39221220	լվացքի չորանոց	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
39221312	կաթսա մետաղական /3լ-5լ/	ՄԱ	հատ	12000	6	72000
39711230	էլեկտրական թելնիկ	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
39531700	ուղեգորգ	ՄԱ	հատ	4500	6	27000
39221400	բախիլի համար նախատեսված սարք	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 1-2 լիտր/	ՄԱ	հատ	900	6	5400
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 5 լիտր/	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 10 լիտր/	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 20 լիտր/	ՄԱ	հատ	7000	6	42000
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 30 լիտր/	ՄԱ	հատ	7700	6	46200
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 40 լիտր/	ՄԱ	հատ	8500	6	51000
39221170	պլաստմասսե տարաներ /կափարիչով 50 լիտր/	ՄԱ	հատ	9500	6	57000
39221400	հատակի մաքրման դույլ	ՄԱ	հատ	10000	6	60000
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	8	10400
39831245	հեղուկ օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	350	70	24500
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	700	50	35000
24455000	սպիտակեցնող և ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	200	50	10000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	750	33	24750
39832000	ամաններ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500	40	20000
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	950	20	19000

33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39514300	խոհանոցի սրբիչ զլանի վրա	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	230	250	57500
39513200	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
39221400	ձեռնոց ռետինե /մաքրության համար/	ՄԱ	զույգ	300	15	4500
39221500	կաթսաշփիչ/ջահիր/	ՄԱ	հատ	130	15	1950
39221490	ամանների սպուռ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
39831280	ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	25	11250
39831273	հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39514100	սեղանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	350	25	8750
39224380	կրակվառիչներ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
	<b>ՇՐՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ/4269/</b>					<b>200000</b>
44411100	ջրի ծորակներ	ՄԱ	հատ	6000	4	24000
44810000	ներկեր	ՄԱ	կգ	2200	6	13200
31531100	էլեկտրական լամպ էլոնոմ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
31531101	էլեկտրական լամպ էլոնոմ	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
44041120	բակային ավել	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
44110000	աղբի տոպրակներ	ՄԱ	տուփ	400	13	5200
44411741	զուգարանակոնքի լողաններ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
31350000	երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
44521120	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44521121	դրան փականի միջուկներ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
44111419	սկոչ շինարարական	ՄԱ	հատ	750	10	7500
18421130	ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	հատ	250	28	7000
44411760	զուգարանի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	1900	6	11400
44420000	ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
38311300	էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	24900	1	24900
	<b>Մաս 2 Ծառայություններ</b>					<b>6374000</b>
	<b>ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4212/</b>					<b>3350000</b>
65300000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	տարի	350000	1	350000
65300000	բնական գազ	ՄԱ	տարի	3000000	1	3000000
	<b>ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4213/</b>					<b>268000</b>
85210000	ջրամատակարարում և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	տարի	250000	1	250000
85121000	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	1500	12	18000
	<b>ԿԱԳԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4214/</b>					<b>360000</b>
64211100	ֆիբրված հեռախոսակապի ծառայութ.	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
72212199	համացանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	25000	12	300000
	<b>ԱԵՌԱՏԱԿՐՅՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ՎԵՐԱԳԱՏՐԱՍՏՈՒՄ/4233/</b>					<b>120000</b>
805220000	Դաստիարակների վերապատրաստում	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
805220000	Հաշվապահի վերապատրաստում	ՄԱ	տարի	20000	1	20000
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ /4239/</b>					<b>300000</b>

51511160	ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
98391190	միջոցառման ծառայություն	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
45610000	քաղաքացիրավական պայմանագիր/ վերանորոգում /	ՄԱ	տարի	150000	1	100000
	<b>ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /4241/</b>					<b>531000</b>
50411190	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	տարի	50000	1	50000
35200000	գազի ներտնային ծառայություն	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
32412110	ընդհանուր բուժ.զննման ծառայություն	ՄԱ	տարի	350000	1	350000
90921300	դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
	<b>ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻՔ ԼՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀԱՆՈՒՄ/4252/</b>					<b>300000</b>
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգում , լիցքավորում, համակարգչային ծառայությունների մատուցում և համացանցի տեղադրում	ՄԱ	տարի	300000	1	300000
	<b>ԱՅԼ ԾԱՌՍԵՐ /4861/</b>					<b>162000</b>
1176000	Կնիքի վճար	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
1176000	Գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	<b>ՎԱՐՉԱԳԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄԵՐ ԵՎ ԱՅԼ ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ /5129/</b>					<b>983000</b>
32321200	Տեսահսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	983000	1	983000
	<b>Ընդամենը</b>			<b>դրամ</b>		<b>18302830</b>

Կազմեց՝

*M. M...*

Լիա Մամյան